Virgo dei geni.

in quo mansiones splendidissimas aspergit. odores inestimabilis suavitatis sensit. cetus ciuiū celestiū vulnu splēdidissimo psallētes. Eui vīgo. **H**ec est hēdicas aiaꝝ redēptar sangume filij mei. et in eū credētiū. quā tū possidebis si vere credas et pfecte et deuotus sis incarnatiōni eius. Et ideo elegi tibi locū magis dilectam. Et sic rece-dente virgine **M**aria d' mane ve-mit ad villaz; et suscep-to baptismō cum magna deuotōne fuit vir-gini bñdicte. **I**tem ad idē. Le-gitur em̄ in libello de miraculis beate vīginis Q, fuit quedaz; ma-trona q̄ erat multū deuota beate vīginis. informabat filios suos et filias ad fidem deuotōnem. et iter alia eos rogabat. vt i omni tribu-tatōne. in omni dolore. et in oī picu-rio inuocarēt adiutorium vīginis bñdicte et dicerēt que **M**aria grā plena et c. **H**ec autē hēbat filiam sa-tis pulcram. et mō muliebri mltū m̄tebatur et intendebat ad vanos ornatus mulierꝝ. Eū autē in quodā festo solēm hec discuriebat p vil-lam. et p̄buisset materiaꝝ magnam spūalem magni scandalī. **D**um in sēnti die staret in quodā vitida-tio appuit ei demō dicēs. **P**urge-vem mecum. Qui illa. Quis em̄ es tu. **T**ūc ille. Ego sum ille cui⁹ intē-tionem cupis facē. cui⁹ tu es ar-matura. cui⁹ es retherz idō neceſ-sariuz est ut venias cū illis. quos ad meū hospitiū invitasti. **D**uz s:

vellet eam rapere. ipa īcepit clama-re virgo **M**aria adiuua me. et di-cere īcepit aue Maria. **T**unc de-mon dimittēdo eam ait. Maledic̄ta sit illa q̄ te docuit hāc oīonez q̄ n̄si fuisset hec oīo. S te fecissez hodie encepsū societati īfernali

Item ad idem. fuit q̄dam nobilis dña que h̄ns vīncum filium que deuota erat beate vīginī mul-tum. **E**um autē filius suus circuiss; et vellet eum mittere ad domum cuiusdaꝝ p̄ncipis de cui⁹ rau-bis fuerat p̄i eius dum debēt recedē m̄ eius vīnum donum postulabat cum fidelitate cōplementi. quod ocedens filius ait. **P**rogo fili ka-rissime vt ad honore beate vīgi-nis septies quolibz; die salutatōz angelicā ei dicens et in fine cuius liber tu ocludes sic. **V**irgo bñdic̄ta esto mihi adiutrix in puncto mortis. recessit iueis optime cō-plens promissuz. **H**z corruptus a mala societate deterior hō totius curie p̄ncipis effect⁹ est. Qui mo-mitus a p̄ncipe sed nō correctus et hoc frēqnter vitupabilē de sua curia expellitur priuat⁹ suis rau-bis. **Q**ui suā ofusionem ferre non valens. factus est p̄nceps latro-num. **C**et dum diu morat⁹ fuisset i illo malo fuisset capt⁹ audita sen-tentia mortis dū in nocte p̄medi-taree' mala q̄ fecerat et ofusionez quā īducebat i suo genere et do-lorem m̄ris flebat. et eo flente af-fuit ei quidā iueis splēdidissim⁹